2020年包装界合同新年会参加申込票 2020.1.8（水）
ホテル椿山荘東京

※所属･招聘団体
M

◆公益社団法人日本包装技術協会　包装界合同新年会 係　◆
問い合わせ　TEL 03-3543-1189 　東京都中央区築地4-1-1東劇ビル10階

本状にてご記入いただいた個人情報は、この催事実施に関わる資料等の作成にのみ使用いたします

公益社団法人日本包装技術協会 内
2020年包装界合同新年会事務局　　行きＦＡＸ番号：03-3543-8970

会員・一般 No.

下欄へ必要事項をご記入いただき、12月16日（月）までに
ＦＡＸまたはメール（kaiin@jpi.or.jp）にてご返信ください
〔参加費＠8,000円/人　｢会員」受付にて申し受けます〕

～～～～～～～～～貴社以外の方をお誘いいただいた時は下欄へご記入ください～～～～～～～～～

1.

2.

3.

4.

所在地
住　所

貴社名

〒

出席者ご芳名 所属役職名

（TEL ）所在地

同伴者様
御会社名

（TEL ）

〒

1.

2.

3.

出席者ご芳名 所属役職名

	2222ytyt:
	00:
	0000:
	2222:
	00000:
	33333:
	44444:
	55555q:
	6666:
	7777:
	88888:
	999999:
	111111:
	55555566:
	555555:
	000000000:
	333333333:
	444444444:
	55555q555:
	66666666:
	88888888:
	555555uu:
	00sasa00:
	77777777:
	7777777723: 日本包装学会